
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

(МАУ ДО "ДЮСШ" КГО)

ПРИКАЗ
/4^.01.2021 № £ //
Об утверждении Положения об «Отделе по 
спортивной подготовке по видам спорта:
«бадминтон», «джиу-джитсу», «дзюдо» 
и «тайский бокс» в МАУ ДО «ДЮСШ» КГО

В соответствии с приказом Комитета по ОКС и ДМ администрации 
Камышловского городского округа № 166-ОД от 27.05.2020 «О создании 
структурного подразделения по спортивной подготовке в Муниципальном 
автономном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская 
спортивная школа» Камышловского городского округа», с п. 7.7 Устава МАУ 
ДО «ДЮСШ» КГО (редакция № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об «Отделе по спортивной подготовке по 
видам спорта:«бадминтон», «джиу-джитсу», «дзюдо»и «тайский бокс» в МАУ 
ДО «ДЮСШ» КГО» (прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


